
                                                     Zarządzenie S.0050.35.2023 

                                    Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

                                                       z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

                  Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 i 2 

Uchwały Nr XLIX.291.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie w 

sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

                            Burmistrz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

zarządza, co następuje: 

§ 1.   W uchwale budżetowej Nr XLIX.291.2022 Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

16 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienioną uchwałą: Nr  

L.298.2023 z dnia 23 stycznia 2023 r., Nr LI.303.2023 z dnia 14 lutego 2023 r., LV.316.2023 

z dnia 20 marca 2023 r. Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie oraz zarządzeniem Nr 

S.0050.9.2023 z dnia 31 stycznia 2023 r., Nr S.0050.15.2023 z dnia 22 lutego 2023 r., Nr 

S.0050.18.2023 z dnia 10 marca 2023 r., Nr S.0050.24.2023 z dnia 22 marca 2023 r., Nr 

S.0050.30.2023 z dnia 31 marca 2023 r. Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 2  ust. 1 dokonuje się przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2023 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym treść załącznika Nr 2 do uchwały 

budżetowej na 2023 rok. 

 

2) w § 5 ust. 1  zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 19 700,00 zł do kwoty 18 300,00 zł. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

       Burmistrz Miasta i Gminy 

            (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                            UZASADNIENIE 

                                                   do Zarządzenia S.0050.35.2023 

                   Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 17 kwietnia 2023 

r. 

 

W planie wydatków budżetu Gminy na 2023 r. dokonuje się następujące przesunięcia w 

rozdziałach: 

 gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy- przesunięcie: zmniejszenie: zakup 

usług pozostałych – 400,00 zł, zwiększenie: kary, odszkodowania i grzywny 

wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 400,00 zł 

(odszkodowanie za bezumowne korzystanie z lokalu mieszkalnego za m-c 05/2023); 

 rezerwy ogólne i celowe- zmniejszenie- 19 700,00 zł, w tym: rezerwa ogólna-19 

700,00 zł; 

 schroniska dla zwierząt- zwiększenie- 16 700,00 zł, w tym: zakup materiałów i 

wyposażenia- 6 700,00 zł, zakup usług pozostałych – 10 000,00 zł (zapewnienie 

opieki psom porzuconym przez właściciela w m. Wolsko). 

 

                                                                                 Burmistrz Miasta i Gminy 

            (-) Krzysztof Jacek Oświecimski 
 


